

Uusi vuosi 2013. Jotain muistutuksia ja ajankohtaisia asioita.

Toimistomme arkimaanantaiset päivystykset alkaa jälleen 07.01. Klo 18:00 - > Toimistolta saat tuulilasitarroja, voit ostaa seuravaatetusta; fleecet, t-paitaa, pipoa ja lippiksiä jne. Toimistolla on hyvä käydä kuulemassa viimeisimmät ”juurut” ja uutiset. Kahviakin tarjolla. Uusi sääntökirjakin on ilmestynyt ja löytyy paperisena toimistolta.

Uuden sääntökirjan saat ostettua kätevästi AKK:n verkkokaupasta <http://akkshop.autourheilu.fi/>

2.3. ajetaan F-Cupin osakisa Lahden UA:n järjestämänä. Hygienialinkki.com Ralli Seuramme hoitaa yhden EK:n. Tekijöitä tarvitaan, sulkuun ja päihin. Ole mukana! Ilmoittautumiset Jouni Ikävälkö 0400-245 709 tai jouni.ikavalko@phnet.fi

Tarkistakaa tutkintojenne voimassaolo. Sen voitte tarkistaa KITIstä omista tiedoistanne. Ekat tutkinnot Lahdessa; Ralli 12.1 ja JM 19.1.

Tutkintokalenteri : <http://www.autourheilu.fi/koulutus/tutkintokalenteri/>

Perustoimitsijakoulutus halukkaille jäsenillemme pidetään helmikuussa, toimistollamme. Koulutuspäivä on joko La tai Su. Koulutus kestää noin 2-3 tuntia. Koulutus on tarkoitettu kaikille Teille joilla ei ole minkäänlaista toimitsijalisenssiä tai toimitsijalisenssi on mennyt vanhaksi - ja on halu toimia erilaisissa toimitsijatehtävissä toiminnassamme. Koulutus antaa perustiedot, taidot ja ymmärtämystä kilpailuiden järjestelyistä.

Koulutuksessa on neljä osiota; toimintaympäristöt, nopeuden ja rallin osiot, sekä käydään läpi rallin AT-toimintaa. (AT = aikatarkastusasema)

Halukkuutensa voi ilmoittaa Empulle 040-5950 754 tai emppu.tuominen@phnet.fi

Koulutus on jäsenillemme täysin ilmainen ja siihen sisältyy myös ilmainen AKK:n myöntämä perustoimitsijalisenssi.

Kukonkoivun radalle myönnetyn ympäristöluvan valitusaika päättyy 13.01.2013.

Vielä ei ole tiedossa aikooko joku taho valittaa vai ei. Aika näyttää.

Kukonkoivun rataa on tarkoitus käyttää myös talvella. Radalla ja alueella on tehty lumitöitä ja valmistelua siihen että pääsisimme sitä jäädyttämään.

Kun kelit tuon sallii ja jäädytys on saatu tehtyä, rata avataan.

Jo nyt pitää kaikkien huomioida se että ympäristölupa **tiukensi määräyksiä** radalla.

Radalle tehdään uusi rata-ohje ja se postitetaan kaikille avaimen haltijoille.

Hyvää Uuden vuoden alkua ja menestystä kaikille!